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Opis produktu
Producent
Typ przekaznika

Konfiguracja stykéw

Napiecie cewki nominalne

Obcigzalnos¢ stykéw AC @R
(przy obcigzeniu rezystancyjnym)

Obcigzalnos¢ stykéw DC @R
(przy obcigzeniu rezystancyjnym)

Prad stykéw maks.
Napiecie przetagczane
Wersja przekaznika
Montaz
Seria przekaznika
Temperatura pracy
Wymiary zewnetrzne
Rezystancja cewki
Rezystancja stykéw
Pobér mocy przez cewke
Wyprowadzenia

Artykuty wspotpracujgce

Numer OEM

PRZEKAZNIK 24VDC

R15-2014-23-1024-KL 4P

Cena
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

RELPOL
elektromagnetyczny
4PDT

24V DC

10A / 250V AC

10A/ 24V DC

20A

max. 250V DC  max. 440V AC

przemystowy
podstawka
R15
-40...70°C
36x42,5x54mm
430Q
100mQ
1,5w
kotkowe

GOP14, GZ14,
GZ14z

863812

GZ14U,

155,00 zt
02030
02030
RELPOL
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